
 

ZARZĄDZENIE NR 30/2011
WÓJTA GMINY WERBKOWICE

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego w Terebiniu 

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 5 c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego 
Kuratora Oświaty, Wójt Gminy Werbkowice zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Odwołuję z dniem 31 sierpnia 2011 r. Panią Grażynę Wołos ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Prymasa Stefana Wyszyńskiego w Terebiniu. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Samorządowej Jednostki Oświaty w Werbkowicach. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Werbkowice 

Lech Bojko



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 30/2011

Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 30 czerwca 2011 r.

Pani Grażyna Wołos została powołana na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Terebiniu 
zarządzeniem nr 59/2007 Wójta Gminy Werbkowice z dnia 20 lipca 2007 r. w sprawie powierzenia 
stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Prymasa Stefana Wyszyńskiego w Terebiniu, na okres pięciu 
lat , tj. od 01.09.2007 do 31.08.2012.  Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) organ, który powierzył 
nauczycielowi stanowisko kierownicze w szkole odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego 
w przypadakch szczególnie uzasadnionych, po zasięgnięciu opnii kuratora oświaty.  W dniu 10 marca 2011 
r. Rada Gminy Werbkowice podjęła uchwałę nr nr V/29/2011 w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej im. 
Prymasa Stefana Wyszyńskiego w Terebiniu. Zgodnie z § 1 tejże uchwały Szkoła zostanie zlikwidowana 
z dniem 31 sierpnia 2011r.  Sytuacja ta stanowi szczególnie uzasadniony przypadek wyczerpujący przesłanki 
odwołania ze stanowiska kierowniczego, o którym mowa w powyższym przepisie. Lubelski Kurator Oświaty 
pismem WEP.OZ.544.21.2011.AS z dnia 17 czerwca 2011 r. pozytywnie zaopiniował odwołanie Pani 
Grażyny Wołos z funkcji dyrektora Szkoły Podstawowej w Terebiniu. 


